南京理工大学培训项目
2023GZSP72思政教师素质提升
（习近平新时代中国特色社会主义思想概论）开班通知

各位学员:
根据《教育部 财政部关于实施职业院校教师素质提高计划（2021-2025年）的通知》（教师函〔2021〕6号）和《省教育厅办公室关于做好2023年江苏省职业院校教师素质提高计划国家级省级培训项目承训基地申报的通知》（苏教办师函〔2023〕9号）等相关文件要求，按照2023年江苏省职业院校教师素质提高计划国家级省级培训项目承训单位公示结果，现将我校“思政教师素质提升（习近平新时代中国特色社会主义思想概论）”培训项目报到事项通知如下：
一、培训时间
2023年8月23日—2023年8月25日（8月22日12:00—18:00报到）
二、报到地点及住宿安排
1.报到地点：南京理工大学紫麓宾馆大厅
2.住宿地点：南京理工大学紫麓宾馆（江苏省南京市玄武区孝陵卫200号南京理工大学校内）
三、培训费用
[bookmark: _GoBack]培训经费、食宿费由国家财政专项经费承担，交通费由学员所在单位承担，培训期间食宿统一安排。
四、报到联系人
[bookmark: OLE_LINK22][bookmark: OLE_LINK24]联 系 人：陈晓雯、刘琳
联系电话：13851448268、15051868286
电子邮箱：510903378@qq.com
QQ群：862022613

五、交通线路
（1）地铁：可乘坐地铁到孝陵卫地铁站（3号口），步行374米至南京理工大学二号门（向门卫出示培训通知），进校后向南步行539米，到达紫麓宾馆。
   （2）自驾：开车至南京理工大学二号门（向门卫出示培训通知），进校后向南行驶539米，到达紫麓宾馆。

                                                   南京理工大学
2023年6月27日
附 南京理工大学校园地图

[image: ae3a521b-7c44-482b-903a-a98a0c65478f]

image1.jpeg
A % ) B

H
=
=
3
2
4
H
5
2
e
g
2
<
@
2
S
z
3
2
s
m
a
2
E
S
5
8
2

o teeen
NG e e
Ak